
Bioanalytikerstuderende søges til Blodprøver og
Biokemi i Viborg

Er du bioanalytikerstuderende og kunne du tænke dig et studierelevant job? Trives du med et
arbejde, hvor du har patientkontakt og møder mange forskellige mennesker? Så er det lige dig, vi
søger til vores team af bioanalytikerstuderende. 
Vi søger 3 bioanalytikerstuderende med opstart pr. 1. juni 2025 eller snarest muligt. Du vil blive
ansat på 4 timer pr. uge, hvilket svarer til, at du arbejder 16 timer hver 4. weekend. Stillingerne er
tidsbegrænset.
Hvem søger vi?
Vi søger dig, der er bioanalytikerstuderende og gerne har minimum et år tilbage af uddannelsen.
Du skal have mulighed for at kunne møde på arbejde kl. 7 både lørdage og søndage og være
mødestabil.
Hvad indebærer jobbet?
Du indgår i et team af bioanalytikerstuderende og du kan forvente, at have vagter hver 4. weekend.
Derudover vil der være mulighed for at byde ind på vagter i ferieperioder og på helligdage. 
Vi forventer, at du også har mulighed for at tage vagter på hverdage i udvalgte uger i
sommerperioden. 
I jobbet vil du skulle udføre blodprøvetagning og EKG på voksne:

På sengeafsnit●

I Akutafdelingen●

I vores ambulatorium●

Herudover vil du skulle udføre analyser på ABL og udvalgte POCT analyser.
Du bliver grundigt oplært i dine arbejdsopgaver, så du føler dig tryg. Derudover får du ca. 70
kollegaer, der hellere end gerne vil hjælpe dig. Hos os er det bedre at spørge én gang for meget
end én gang for lidt.
Hvis du er nysgerrig på hvilke kollegaer du får, kan du tage et kig på vores instagram:
https://www.instagram.com/besat_af_blod/ 
Om afdelingen
Afdelingen er en del af Blodprøver og Biokemi ved Hospitalsenhed Midt, som dækker
Regionshospitalerne Viborg, Skive, Silkeborg og Hammel Neurocenter.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
Med henvisning til Lov om indhentelse af børneattest i forbindelse med ansættelse af personale
m.v., vil der blive indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Yderligere oplysninger
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du meget velkommen til at rette henvendelse til
overbioanalytiker Camilla Holt Jones på tlf. 30573429 eller mail caholt@rm.dk. 
Din ansøgning
Vil du være en del af vores arbejdsplads? Så glæder vi os til at modtage din ansøgning samt CV,
som vi gerne vil modtage senest d. 7. maj 2025. Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler
umiddelbart herefter.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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